CPI - COMBUSTÍVEIS
REQUERIMENTO Nº         DE 2003

(Do Senhor Luciano Zica)

Requer, com fundamento no § 3º do art. 58 da
Constituição Federal, combinado com o disposto na
Lei nº 1.579/52 e com o art. 4º, § 4º, da Lei
Complementar nº 105/2001, a quebra dos sigilos
fiscal e bancário de Eustáquio Luciano Zica e do
Auto Posto ZZR Ltda., localizado no município de
Mogi Guaçu/SP.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no § 3º do art. 58 da Constituição Federal,
combinado com o disposto na Lei nº 1.579/52 e com o art. 4º, § 4º, da Lei
Complementar nº 105/2001, a quebra dos sigilos fiscal e bancário de Eustáquio
Luciano Zica e do Auto Posto ZZR Ltda. localizado no município de Mogi
Guaçu/SP.

JUSTIFICAÇÃO

Tendo em vista a autuação do Auto Posto ZZR Ltda. pela ANP e a
vinculação do Auto Posto com o meu nome divulgadas pela imprensa, julgo
providência indispensável que esta CPI tenha acesso às informações aqui
requeridas para elucidação completa dos fatos.

Sala das Comissões,   de outubro de 2003

Luciano Zica
PT/SP